CRESPIN MAURICE

expert %

Logitech wireless mouse m220 blue

Code d'article: ITLOM220BLUE

Logitech M220 Silent. Format: Ambidextre. Technologie de détecteur de
mouvement: Optique, Interface de I'appareil: RF sans fil, Résolution en
mouvement: 1000 DPI, Type de boutons: Boutons poussoirs, Quantité de
boutons programmables: 3, Type Scroll: Roue. Source d'alimentation:
Piles. Couleur du produit: Noir, Bleu

€ 27,99

Caractéristiques

Utilité: Bureau
Interface de I'appareil: RF sans fil
Technologie de détecteur de mouvement: Optique
type Scroll: Roue
Quantité de boutons: 3

Type de boutons:

Boutons poussoirs

Résolution en mouvement: 1000 DPI
Utilisation recommandée: Universel
Clic silencieux: Oui
Nombre de roulettes de défilement: 1
Défilement des directions: verticale
Portée du routeur sans fil: 10m
Bande de fréquence: 2.4 GHz
Utilité: Bureau
Interface de I'appareil: RF sans fil

Technologie de détecteur de mouvement:

Optique




CRESPIN MAURICE

expert %

type Scroll:

Quantité de boutons:

Type de boutons:

Résolution en mouvement:
Utilisation recommandée:

Nombre de roulettes de défilement:
Défilement des directions:

Bande de fréquence:

Portée du routeur sans fil:

Elément de format:

Couleur du produit:

Coloration de surface:

Type de récepteur:

Interface de réception sans fil:
Bouton marche/arrét intégré:
Portée du routeur sans fil:

Source d'alimentation:

Nombre de batteries prises en charge:
Type de batterie:

Technologie batterie:

Capacité de la batterie:

Durée de vie de la batterie:

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows:

Prise en charge du systeme d'exploitation Mac:
Prise en charge du systéme d'exploitation Linux:

Prise en charge d'autres systemes d'exploitation:

Largeur:

Roue

3

Boutons poussoirs
1000 DPI
Universel

1

verticale

2.4 GHz

10m

Ambidextre

Noir, Bleu
Monochromatique
Récepteur nano
USB Type-A

Oui

10m

Piles

AA
Alcaline
2000 mAh
18 mois

Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8,
Windows RT

Mac OS X 10.5 Leopard
Oui
ChromeOS

60 mm




CRESPIN MAURICE

expert %

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur du récepteur:
Profondeur du récepteur:
Hauteur du récepteur:
Poids du récepteur:
Poids de la souris:

Récepteur inclus:

Interface de réception sans fil:

Type de récepteur:
Piles fournies:

Récepteur inclus:

Interface de réception sans fil:

Type de récepteur:

Piles fournies:

Quantité:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Code du systéme harmonisé:
Code du systéme harmonisé:

Largeur du carton principal:

Longueur du carton principal:

GTIN du carton principal (EAN/UPC):

Hauteur du carton principal:

Poids du carton principal:

99 mm

39 mm

75.2 g

14.4 mm

6.1 mm

18.7 mm

189

75.2 ¢

Oui

USB Type-A
Récepteur nano
Oui

Oui

USB Type-A
Récepteur nano
Oui

1

87 mm

126 mm

186 mm
125.3¢
84716070
84716070

101 mm

362 mm
50992060662012
259 mm

1474 g




CRESPIN MAURICE

expert %

Quantité par palette:

Quantité par conteneur intermodal (20 pieds):
Quantité par conteneur intermodal (40 pieds):

Quantité par conteneur intermodal (40 ft, HC):

Largeur:
Hauteur:
Poids:

Contenu de I'emballage:

1920 éce(s)
28560 ece(s)
59520 éce(s)
74400 éce(s)
60 mm

39 mm

75.2 9

- Wireless mouse - Nano receiver - 1 AA battery
(pre-installed) - User documentation



http://www.tcpdf.org

