

Logitech wireless mouse m220 blue

Code d'article: ITLOM220BLUE



Logitech M220 Silent. Format: Ambidextre. Technologie de détecteur de mouvement: Optique, Interface de l'appareil: RF sans fil, Résolution en mouvement: 1000 DPI, Type de boutons: Boutons poussoirs, Quantité de boutons programmables: 3, Type Scroll: Roue. Source d'alimentation: Piles. Couleur du produit: Noir, Bleu

€ 27,99

Caractéristiques

Utilité:	Bureau
Interface de l'appareil:	RF sans fil
Technologie de détecteur de mouvement:	Optique
type Scroll:	Roue
Quantité de boutons:	3
Type de boutons:	Boutons poussoirs
Résolution en mouvement:	1000 DPI
Utilisation recommandée:	Universel
Clic silencieux:	Oui
Nombre de roulettes de défilement:	1
Défilement des directions:	verticale
Portée du routeur sans fil:	10 m
Bande de fréquence:	2.4 GHz
Utilité:	Bureau
Interface de l'appareil:	RF sans fil
Technologie de détecteur de mouvement:	Optique

	D
type Scroll:	Roue
Quantité de boutons:	3
Type de boutons:	Boutons poussoirs
Résolution en mouvement:	1000 DPI
Utilisation recommandée:	Universel
Nombre de roulettes de défilement:	1
Défilement des directions:	verticale
Bande de fréquence:	2.4 GHz
Portée du routeur sans fil:	10 m
Elément de format:	Ambidextre
Couleur du produit:	Noir, Bleu
Coloration de surface:	Monochromatique
Type de récepteur:	Récepteur nano
Interface de réception sans fil:	USB Type-A
Bouton marche/arrêt intégré:	Oui
Portée du routeur sans fil:	10 m
Source d'alimentation:	Piles
Nombre de batteries prises en charge:	1
Type de batterie:	AA
Technologie batterie:	Alcaline
Capacité de la batterie:	2000 mAh
Durée de vie de la batterie:	18 mois
Prise en charge du système d'exploitation Windows:	Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows RT
Prise en charge du système d'exploitation Mac:	Mac OS X 10.5 Leopard
Prise en charge du système d'exploitation Linux:	Oui
Prise en charge d'autres systèmes d'exploitation:	ChromeOS
Largeur:	60 mm

Profondeur:	99 mm
Hauteur:	39 mm
Poids:	75.2 g
Largeur du récepteur:	14.4 mm
Profondeur du récepteur:	6.1 mm
Hauteur du récepteur:	18.7 mm
Poids du récepteur:	1.8 g
Poids de la souris:	75.2 g
Récepteur inclus:	Oui
Interface de réception sans fil:	USB Type-A
Type de récepteur:	Récepteur nano
Piles fournies:	Oui
Récepteur inclus:	Oui
Interface de réception sans fil:	USB Type-A
Type de récepteur:	Récepteur nano
Type de récepteur: Piles fournies:	Récepteur nano Oui
Piles fournies:	Oui
Piles fournies: Quantité:	Oui 1
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis:	Oui 1 87 mm
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis: Profondeur du colis:	Oui 1 87 mm 126 mm
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis: Profondeur du colis: Hauteur du colis:	Oui 1 87 mm 126 mm 186 mm
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis: Profondeur du colis: Hauteur du colis: Poids du paquet:	Oui 1 87 mm 126 mm 186 mm 125.3 g
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis: Profondeur du colis: Hauteur du colis: Poids du paquet: Code du système harmonisé:	Oui 1 87 mm 126 mm 186 mm 125.3 g 84716070
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis: Profondeur du colis: Hauteur du colis: Poids du paquet: Code du système harmonisé: Code du système harmonisé:	Oui 1 87 mm 126 mm 186 mm 125.3 g 84716070
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis: Profondeur du colis: Hauteur du colis: Poids du paquet: Code du système harmonisé: Code du système harmonisé: Largeur du carton principal:	Oui 1 87 mm 126 mm 186 mm 125.3 g 84716070 84716070 101 mm
Piles fournies: Quantité: Largeur du colis: Profondeur du colis: Hauteur du colis: Poids du paquet: Code du système harmonisé: Code du système harmonisé: Largeur du carton principal: Longueur du carton principal:	Oui 1 87 mm 126 mm 186 mm 125.3 g 84716070 84716070 101 mm 362 mm



Quantité par palette:	1920 èce(s)
Quantité par conteneur intermodal (20 pieds):	28560 èce(s)
Quantité par conteneur intermodal (40 pieds):	59520 èce(s)
Quantité par conteneur intermodal (40 ft, HC):	74400 èce(s)
Largeur:	60 mm
Hauteur:	39 mm
Poids:	75.2 g
Contenu de l'emballage:	- Wireless mouse - Nano receiver - 1 AA battery (pre-installed) - User documentation